ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Бюджетно-финансовый комитет

РЕШЕНИЕ

От 19.03.2015  № 40-
ПРОЕКТ

О награждении Почетной
грамотой Законодательной
Думы Томской области

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательной Думы Томской области

А.Б. Куприянца о награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области Пронькина Алексея Дмитриевича, председателя Контрольно-

счетной палаты Томской области,

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Внести в установленном Регламентом Законодательной Думы Томской

области порядке для рассмотрения на 40 собрании Законодательной Думы Томской

области вопрос «О награждении Почетной грамотой Законодательной Думы

Томской области» и рекомендовать наградить Почетной грамотой Законодательной

Думы Томской области Пронькина Алексея Дмитриевича, председателя

Контрольно-счетной палаты Томской области, за большой личный вклад в

развитие системы государственного финансового контроля в Томской

области.

Председатель комитета            А.Б. Куприянец